- 1 -

永政办机〔2006〕11 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县楠溪江绿色农业示范区建设关于成立永嘉县楠溪江绿色农业示范区建设关于成立永嘉县楠溪江绿色农业示范区建设关于成立永嘉县楠溪江绿色农业示范区建设
领导小组领导小组领导小组领导小组的通知的通知的通知的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为了充分发挥楠溪江生态环境优势，加快推进绿色农业示

范区建设，经研究，决定成立永嘉县楠溪江绿色农业示范区建

设领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：郑秋文

副组长：林建光（县府办）

周  伟（县农业局）

成  员：王柏青（县发展和改革局）

        叶建平（县科技局）

- 2 -

徐忠诚（县财政局）

程建春（县国土资源局）

        戴本石（县水利局）

        汤志远（县农业局）

        王长江（县林业局）

        张永藏（县环境保护局）

        李  埃（楠溪江风景旅游管理局）

        金志国（县质量技术监督局）

        虞建远（县食品药品监督管理局）

领导小组下设办公室（设在县农业局），汤志远同志兼办公

室主任。

二ＯＯ六年三月十日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2006 年 3 月 14 日印发